АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.10.2020                                     г. Рассказово                   №  1418

О внесении изменений
в муниципальную программу
города Рассказово
«Доступная среда»

В целях реализации муниципальной программы г.Рассказово «Доступная
среда», администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу г.Рассказово «Доступная среда»,
утвержденную постановлением администрации города от 27.02.2018 № 284
изменения, согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.С.Соколову.

Первый заместитель главы
администрации города
                                    А.И.Таранков